
Svítidla přinášející do moderních 

kancelářských prostor kvalitní a dynamické 

osvětlení, které vytváří prostředí podporující 

vzájemnou komunikaci a efektivní spolupráci. 

Jsou ideální volbou pro centrální zóny 

kanceláří – prostory, kde se týmy schází 

k poradám, neformálním rozhovorům nebo 

společnému brainstormingu.

Díky biodynamickému osvětlení, které se 

přizpůsobuje přirozenému dennímu rytmu, 

zajišťují tato svítidla příjemnou atmosféru 

po celý den – od momentů intenzivní pracovní 

koncentrace až po chvíle určené k odpočinku.

VIVAA.social bylo navrženo

ve spolupráci s renomovaným německým 

architektonickým studiem

Ippolito Fleitz Group Identity Architects.

…business and technology

Světlo, které spojuje

www.enika.cz

Designová svítidla VIVAA.social a VIVAA.free

Řada VIVAA.social Řada VIVAA.free

ENIKA.CZ s.r.o.  |  Vlkov 33, 509 01  Nová Paka  |  tel. +420 493 773 311 


